
Souhrnná oficiální data o nefungování a
škodlivosti roušek. U DĚTÍ JE TO STRAŠNÝ
ZLOČIN
- CZ24 News | 5. dubna 2023

Čím dál zjevnější snaha covidistů vyhnout se odpovědnosti a zahrát „pandemii“ do ztracena,
vyžaduje dokumentaci a sumarizaci zjevných faktů o spáchaných zločinech. Nejviditelnějším
nesmyslem bylo nošení roušek, znásobené ještě absurdními požadavky na prostředí jako venku
nebo naopak doma, a především neodpustitelně škodlivě pro děti. Přesto si to většina nechala
líbit a poslušně nasadila tlamokryty. Poučíme se pro další plandemii?

MUDr. Vladimír Čížek srozumitelně a jednoznačně o používání roušek
během plandemie koronaviru.

Nedostatek dobrého výzkumu je tragédií této pandemie.

Jaké je CO2 pod rouškou? CO2 pod rouškou u dětí? Co říká Cochrane databáze? Proč je považována
za zlatý standard ve vědě? Proč byly čínské roušky bez certifikace? Jak je to se studiemi pro a proti
rouškám? Jaká je efektivita nošení roušek? Jaké jsou benefity a riziky při nošení roušek? Jaká data
publikují významné vědecké organizace? Co je to rouškologie?

Neexistuje důkaz o fungování roušek.

Cochrane databáze je považována za zlatý standard vědy, kdy závěr zní, že dosud nebyl předložen
žádný důkaz k tomu, že by roušky fungovaly. Přitom provedli meta-analýzu všech dostupných
studií, které jsou k dispozici včetně několika randomizovaných klinických studií, takže toto si mají
nyní všichni vzít jako zásadní zprávu, že plošné používání roušek nebo respirátorů nemá význam.
Neexistuje proto žádný důkaz. Cochrane databáze tuto informaci zveřejnila v září 2020 na
podkladech všech tehdy dostupných studií. Mimo jiné jsem tuto informaci přinášel poslancům
Parlamentu České republiky v naší petici lékařů, takže kdyby náhodou chtěl někdo tvrdit, že tyhle
informace neměl, tak je měl.

Parlament dostával informace včas.

MUDr. Vladimír Čížek – lékař, angiologie, atestace vnitřní lékařství (1992) a II.atestace angiologie
(2005). Držitel licencí – vnitřní lékařství (lékařská praxe, odborný zástupce), angiologie (vedoucí
lékař a primář), funkční licence intervenční angiologie, lymfologie nebo soudní znalec v oboru
angiologie.

 

 

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://cz24.news/souhrnna-oficialni-data-o-nefungovani-a-skodlivosti-rousek-u-deti-je-to-strasny-zlocin/
https://cz24.news/souhrnna-oficialni-data-o-nefungovani-a-skodlivosti-rousek-u-deti-je-to-strasny-zlocin/
https://cz24.news/souhrnna-oficialni-data-o-nefungovani-a-skodlivosti-rousek-u-deti-je-to-strasny-zlocin/

